

Příloha k objednávce č. : 8500004928

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks															
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády							
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta		
1.	Čížkov,Chynín	064	1		1							1						
2.	Čížkov,Měřčín	064		1		1										1		
3.	Mladý Smolivec,,bytovky	064	1		1							1						
4.	Mladý Smolivec,ZD	064		1		1										1		
5.	Mladý Smolivec, Dožice, koupaliště	064		1		1										1		
6.	Mladý Smolivec,Dožice, na točně	064		1		1												
7.	Mladý Smolivec,Dožice,rozc.2.0	064	1		1							1						
8.	Mladý Smolivec,Dožice,u pošty	064		1		1										1		
9.	Mladý Smolivec,Radošice	064	1		1							1						
10.	Nepomuk,obora	063	1		1							2						
11.	Nepomuk,sídlíště	063		2		2											1	
12.	Nepomuk,u hřiště	063		1		1											2	
13.	Nepomuk,Borek	063	2		2							1						
14.	Nepomuk,Dvorec	063	1		1							1						
15.	Neurazy	063		1		1											1	
16.	Neurazy,Na Cikánce	063/068	1	1	1	1						1				1		
17.	Neurazy,pila	063	1		1							1						
18.	Neurazy,Klikařov	063	1		1								1					
19.	Neurazy,Partolice	063	1		1							1		1				
20.	Neurazy,Radochovy	063		1		1											1	
21.	Neurazy,Soběsuky	063	1		1							1						
22.	Oselce	063/051	2		2							1						
23.	Oselce,Kotouň	063	2		2							1						
24.	Oselce,Kotouň,žel.st.	063	2		2							1						
25.	Žinkovy	063	1		1							1						
26.	Žinkovy,Nový rybník	063	1		1							1						
27.	Žinkovy,rozc.k zotavovně	067/063		1		1											1	
28.	Žinkovy,u lípek	063	1		1							1						
29.	Žinkovy,Čepinec	063	1		1							1						
30.																		

	23	12	23	12	0	0	0	0	19	1	0	8	3	0
									20				11	
Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	3910,00	2160,00	7360,00	4020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2698,00	200,00	0,00	1568,00	840,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
 AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
 AL patka ø 60 mm vč. šroubů
 Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m
 Víčko na sloupky plast

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	7626,00
	36		19,00		684,00		
	24		56,00		1344,00		
	12		250,00		3000,00		
	12		210,00		2520,00		
	12		6,50		78,00		

Cena za dodávku (Kč)
 DPH 21%
 Cena vč. DPH

30 382,00
 6 380,22
36 762,22

Vyhotovil :

Dne : 24.08.2020